vlastníctve kupujúceho, ktorý svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný celok so stavbou - 
rekreačná chata súp.č. 6205, na pozemkom KNC par.č. 461/42 v k.ú. Látky, zapísané na LV 2588, v 
prospech kupujúceho : Mgr. Milan Šagát, bytom Lučenec za kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j, v sume 
6980 € (slovom: šesťtisícdeväťstoosemdesiat eur), pričom kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu pri 
podpísaní kúpnej zmluvy.  Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je pri tomto predaji 
určená Znaleckým posudkom č. 8/2025 zo dňa 10. 02. 2025 vypracovaným znalcom  Ing. Annou 
Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24€/1 m2.

[...]

6135 na 
pozemku KNC par.č. 479/2 v k.ú. Látky, zapísaná na LV č. 385, v prospech kupujúcich : Miroslav Sekereš, 
bytom Zvolen - Môťová a manž. Ing. Svetlana Sekerešová, rod. Chalamová, bytom Zvolen - Môťová, za 
kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j, v sume 7320,00 € (slovom: sedemtisíctristodvadsať eur), pričom kupujúci 
sú povinní uhradiť kúpnu cenu pri podpísaní kúpnej zmluvy. 

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je pri tomto predaji určená Znaleckým posudkom č. 
9/2025 zo dňa 20. 02. 2025 vypracovaným znalcom Ing. Annou Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24€/1

[...]

predpisov, pričom sa jedná o prevod priľahlého pozemku k pozemku vo vlastníctve kupujúceho, ktorý 
svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný celok s pozemkom KNC par.č. 461/176 v k.ú. Látky, 
zapísané na LV č. 2740, v prospech kupujúceho: Ján Semerák, bytom Málinec , za kúpnu cenu 20,00€/1 
m2, t.j. v sume 5320 € (slovom: päťtisíctristodvadsať eur), pričom kupujúci je povinný uhradiť kúpnu 
cenu pri podpísaní kúpnej zmluvy. Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je pri tomto predaji 
určená Znaleckým posudkom č. 15/2025 zo dňa 24. 03. 2025 vypracovaným znalcom Ing. Annou 
Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24€/1 m2.

[...]

vlastníctve kupujúceho, ktorý svojím umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný celok so stavbou - 
rekreačná chata súp.č. 6205, na pozemkom KNC par.č. 461/42 v k.ú. Látky, zapísané na LV 2588, v 
prospech kupujúceho : Mgr. Milan Šagát, bytom Lučenec za kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j, v sume 
6980 € (slovom: šesťtisícdeväťstoosemdesiat eur), pričom kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu pri 
podpísaní kúpnej zmluvy.  Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je pri tomto predaji 
určená Znaleckým posudkom č. 8/2025 zo dňa 10. 02. 2025 vypracovaným znalcom  Ing. Annou 
Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24€/1 m2.

[...]

6135 na 
pozemku KNC par.č. 479/2 v k.ú. Látky, zapísaná na LV č. 385, v prospech kupujúcich : Miroslav Sekereš, 
bytom Zvolen - Môťová a manž. Ing. Svetlana Sekerešová, rod. Chalamová, bytom Zvolen - Môťová, za 
kúpnu cenu 20,00 €/1 m2, t,j, v sume 7320,00 € (slovom: sedemtisíctristodvadsať eur), pričom kupujúci 
sú povinní uhradiť kúpnu cenu pri podpísaní kúpnej zmluvy. 

Všeobecná hodnota prevádzaného majetku obce je pri tomto predaji určená Znaleckým posudkom č. 
9/2025 zo dňa 20. 02. 2025 vypracovaným znalcom Ing. Annou Cifraničovou, Poltár, v hodnote 12,24€/1